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§ 16 Asianro 6704/00.02.03/2017 
 
 
Riistaveden pitäjäraadin muut asiat 
 
 
 

1) Kaupunginorkesterin konserttiajankohdan ja paikan päättäminen 
 

2) Osallistuva kuntalainen- koulutuksen aktivoiminen- Osallisuusmotto 
 

3) Järjestöilta 9.11. Kuopiossa kirjastolla 
 

4) Whatsapp-ryhmä tavoitettavuus raadin jäsenten keskuudessa 
 
Vaikutusten arviointi  
 
 
Esitys  

Pitäjäraadin tulisi päättää kaupunginorkesterin vierailukonsertin ajankohta ja 
paikka.  
Osallistuva kuntalainen-koulutukseen osallistumisen aktivointi ja erityisesti 
asukkaiden mukaan ottaminen. 
 
Kuopion kaupunki ja Sakke-hanke järjestävät yhdessä Järjestö- ja yhdistysil-
lan Kuopion kirjastolla 9.11. Keskustellaan Riistaveden yhdistysten osallistu-
misesta. 
 
Whatsapp-ryhmä, joka on perustettu 19.9. Viestinnän tavoitettavuus tätä 
kautta. 
 

 Valmistelija  
Liisa Jokela puh. +358 44 718 8922 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus  

 
Puheenjohtaja 
Käsitellään käsittelyssä olevat asiat ja tehdään tarvittavat päätökset. 
 
 

Päätös Päätettiin seuraavaa: 
Kirkkokonsertti olisi maaliskuun 26.päivä.kirkko tai seurakuntasali.  
Osallistuva kuntalainen- koulutukseen pyritään aktivoimaan ihmisiä. 
Järjestöilta 9.11. informoitiin ja aktivoitiin pitäjäraadin jäseniä ja heidän 
edustamiaan yhdistyksiä osallistumaan. 
Whatsapp-ryhmä saavuttaa yhtä lukuun ottamatta kaikki raadin jäsenet. 

 
Tämän vuoden toimintamäärärahan käytöstä päätettiin ja todettiin seuraavaa: 
Ensisijaisesti pyritään saamaan valmiiksi Frisbeecolfrata. Riistaveden näky-
vyys ja Infotaulu: Keskustelussa tuli esille, että infotaulun ääripäät ovat ny-
kyinen sataman infotaulu ja Outokummun byloni. Oltava jostain tältä väliltä. 
Satamaan tarvitaan oma Infotaulu. Asiassa on edettävä yrittäjien näkemystä 
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kuunnellen. Päätettiin, että Arja V. kiertää taajaman yritykset ja kysyy heidän 
halukkuuttaan osallistua byloniin, Eija L. selvittää tarjouspyynnöt ja Liisa J. 
selvittää Ely:n kannan infotaulun sijaintiin. 

 
Keskusteltiin myös Riistaveden lääkäripalveluiden tilasta. Asiaa selvitellään. 
Riistaveden kyläyhdistyksen kanssa on asiaa valmistelu kaupunkiin päin.  

 
Esitettiin myös, että Riistavedellä valittaisiin vuoden vapaaehtoistoimija, joka 
palkittaisiin. Vuoden vapaaehtoinen palkinto 

 
 
 

 
 
 
 


